PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL - RS
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone Geral (55) 3276-6100 - Licitações (55) 3276.6108

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.br email.licitacoes@saopedrodosul.org

TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Município de São Pedro do Sul - RS, torna público para
conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO
005/2025, alterando o prazo de garantia das baterias automotivas, conforme a seguir:

O prazo de garantia das baterias automotivas não poderá ser inferior
a 18 (dezoito) meses, contados do recebimento definitivo.

Fica mantida a data de 17.03.2025, às 9h, para a realização da sessão
do Pregão Eletrônico nº 005/2025.

São Pedro do Sul, 06 de março de 2025.

Luciana Essy Brutti
Agente de Contratação

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
mailto:email.licitacoes@saopedrodosul.org

		2025-03-06T11:51:53-0300
	LUCIANA ESSY BRUTTI:01784663018